se la califica con un total de CIENTO DIECIOCHO PUNTOS CON 

SETENTA CENTÉSIMOS (118.7); 4º) STORNINI, Natalia Soledad (DNI nº 23763667, Reg. 

Nº 5) con cuarenta y ocho puntos (48) en la evaluación de antecedentes y sesenta y ocho puntos 

(68) en la oposición; se la califica con un total de CIENTO DIECISEIS PUNTOS (116); 5º) 

ZAMBIAZZO, Mauricio Gabriel (DNI nº 22517019, Reg. Nº 29) con cuarenta y nueve puntos 

con diez centésimos (49.1) en la evaluación de antecedentes y sesenta y seis puntos (66) en la 

oposición; se lo califica con un total de CIENTO QUINCE PUNTOS CON DIEZ